
 

 

O.252.20.2024     Olsztyn, dnia 29.11.2024 r. 
 

            Do wiadomości wszystkich 
zainteresowanych  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I  pt. 
Usługa aktualizacji oprogramowania wraz z usługami towarzyszącymi na potrzeby Warmińsko-
Mazurskiego Centrum Nowych Technologii. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp., Zamawiający 
Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybiera ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 
 
C&C Partners Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 119,121, 64-100 Leszno  
z ceną: 176 681,20 PLN 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp., z którego wynika, że 
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana została na podstawie kryterium Ceny 
100%. 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Wybrany Wykonawca, nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz 
przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny ofert przyjętych w 
postępowaniu.  

Zgodnie z przyjętym kryterium wyboru i oceny ofert, Zamawiający przyznał punktację ofertom 
które otrzymał w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 
Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub 
miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
Wykonawców których oferty zostały 

otwarte 

Cena Oferty w PLN 
brutto 

Punktacja w 
kryterium Cena 100% 

1 
C&C Partners Sp. z o.o.,  

 ul. 17 Stycznia 119,121, 64-100 Leszno 
176 681,20  

100 pkt. 

 
 
 
 

………………………………………………. 
(podpis osoby upoważnionej) 

 
 
Sporządziła: Anna Adamkiewicz 


		2024-11-29T12:46:45+0100
	Paweł Kaszubski




